

Årsredovisning

för

The Market Exit AB

559227-7510

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andres Acevedo, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen för The Market Exit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva produktion och konsultverksamhet inom media och rörlig bild samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt verksamhetsföremål samt gjort namnbyte från Acevedo Advokat AB till The Market Exit AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	336	1 084	2 331
Resultat efter finansiella poster	-460	107	1 267
Soliditet (%)	84,6	63,1	65,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av mindre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	472 689	81 183	603 872
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		81 183	-81 183	0
Årets resultat			-141 226	-141 226
Belopp vid årets utgång	50 000	553 872	-141 226	462 646

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	553 872
årets förlust	-141 226
	412 646
disponeras så att i ny räkning överföres	412 646
	412 646

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		335 619	1 084 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		335 619	1 084 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 224	-212 702
Övriga externa kostnader		-265 176	-408 006
Personalkostnader	2	-515 323	-353 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 455	-3 462
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		-788 178	-977 806
Rörelseresultat		-452 559	106 692
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 404	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-6 518	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 553	-130
Summa finansiella poster		-7 667	-130
Resultat efter finansiella poster		-460 226	106 562
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		319 000	0
Summa bokslutsdispositioner		319 000	0
Resultat före skatt		-141 226	106 562
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 379
Årets resultat		-141 226	81 183

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 754	26 209
Summa materiella anläggningstillgångar		21 754	26 209
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	162 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	140 000	220 000
Andra långfristiga fordringar	6	99 412	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		239 412	382 500
Summa anläggningstillgångar		261 167	408 709
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		17 874	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 000	414 531
Summa kortfristiga fordringar		41 874	414 531
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		243 865	535 813
Summa kassa och bank		243 865	535 813
Summa omsättningstillgångar		285 739	950 344
SUMMA TILLGÅNGAR		546 906	1 359 053

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

553 872

472 689

Årets resultat

-141 226

81 183

Summa fritt eget kapital

412 646

553 872

Summa eget kapital

462 646

603 872

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

319 000

Summa obeskattade reserver

0

319 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 389

7 281

Skatteskulder

0

194 847

Övriga skulder

43 871

48 195

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

185 858

Summa kortfristiga skulder

84 260

436 181

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

546 906

1 359 053

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 671	0
Inköp	0	29 671
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 671	29 671
Ingående avskrivningar	-3 462	0
Årets avskrivningar	-4 455	-3 462
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 917	-3 462
Utgående redovisat värde	21 754	26 209

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 500	0
Inköp		162 500
Försäljningar	-12 500	0
Omklassificeringar	-150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	162 500
Utgående redovisat värde	0	162 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	0
Inköp	0	220 000
Försäljningar	-80 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	220 000
Utgående redovisat värde	140 000	220 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	99 412	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 412	0
Utgående redovisat värde	99 412	0

Stockholm 2023-06-19

Andres Acevedo
Andres Acevedo